
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
73. schůze rady městského obvodu
konané dne 08.06.2021

 

čís. 0928/RMOb_Mich/1822/73
-

0946/RMOb_Mich/1822/73

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.06.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0928/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0122/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č.3,Panská 87
0929/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0123/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt

č.4,Československé armády 55
0930/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0124/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č.2,Sládečkova

92
0931/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0137/21 Žádost o vyjádření a stanovisko k projektové

dokumentaci "Domovní ČOV pro objekt na parc. č.
st. 1437 v k. ú. Michálkovice"

0932/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0139/21 Rekonstrukce bytu č. 10, Československé armády
102

0933/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0140/21 Žádost o splátkový kalendář
0934/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0141/21 Žádost o splátkový kalendář
0935/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0142/21 Rekonstrukce bytu č. 8, Sládečkova 92
0936/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0143/21 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

podzemního komunikačního vedení veřejné
komunikační sítě v rámci stavby "16010-053522
RVDSL2008_M_T_OSMI28-OSMI1HR_MET"

0937/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0144/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 147/59, přípojka
NNk"

0938/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0131/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN v rámci stavby
"Ostrava - Michálkovice 147/5, příp. NNk"

0939/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0145/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 97/39, příp. NNk"

0940/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0146/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 403/22, NNk"

0941/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0148/21 Koupě budovy garáže na pozemku parc. č. st. 956 v
k.ú. Michálkovice, obec Ostrava

0942/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0149/21 Rozpočtové opatření
0943/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0150/21 Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu

č. 5/2021 "AV technologie a scénické osvětlení
kulturního domu Ostrava-Michálkovice"

0944/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0151/21 Schválení objednávky na elektroinstalaci v rámci
investiční akce "Modernizace Kulturního domu
Ostrava-Michálkovice"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

0945/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0158/21 Schválení objednávky na opravu kladek a výměnu
lanek na pódiu v kulturním domě v rámci investiční
akce "Modernizace Kulturního domu Ostrava-
Michálkovice"

0946/RMOb_Mich/1822/73 RMOb/0159/21 Rozpočtové opatření
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0122/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č.3,Panská 87
 
Usnesení číslo: 0928/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Panská 87, Ostrava-Michálkovice, XXXXX

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 6/2017 ze dne 14.06.2017 sXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.06.2023
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0123/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č.4,Československé armády 55
 
Usnesení číslo: 0929/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 4 v bytovém domě na ul. Československé armády 55, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 12/2019 ze dne 12.12.2019 sXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na
dobu určitou do 30.07.2023 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0124/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č.2,Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 0930/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 2 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice,

XXXXX XXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní
smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 6/2018 ze dne 19.11.2018 sXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do
30.06.2023 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0137/21
Žádost o vyjádření a stanovisko k projektové dokumentaci "Domovní ČOV pro objekt
na parc. č. st. 1437 v k. ú. Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 0931/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti ZAKRA s.r.o., IČ 08064458, se sídlem Sokolovská 784/41, 323 00 Plzeň, o

vyjádření a stanovisko k projektové dokumentaci stavby "Domovní ČOV pro objekt na parc. č.
st. 1437 v k. ú. Michálkovice".

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 427/2 v k.ú. Michálkovice se záměrem stavby:

název stavby: Domovní ČOV pro objekt na parc. č. st. 1437 v k. ú. Michálkovice,

místo stavby: parc. č. 499/5, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava,

stavebník: XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0139/21
Rekonstrukce bytu č. 10, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 0932/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 se žádostí nájemce bytu č. 10 v BD ul. Československé armády 102, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX o rekonstrukci bytu, dle přílohy č. 1)
tohoto materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) schvaluje
 dohodu o provedení úprav v bytové jednotce, dle přílohy č. 2) tohoto materiálu
 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem Dohody o provedení úprav v bytové jednotce dle bodu 2

tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.11.2021
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0140/21
Žádost o splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 0933/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXXX XXXXXX, trvalým pobytem XXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice,

o splátkový kalendář pro úhradu dlužné částky na nájmu a zálohách na službách 2021, dle přílohy
č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dohodu o splátkách s XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na úhradu dluhu na nájmu a zálohách
na službách ve výši 18.660,- Kč, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0141/21
Žádost o splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 0934/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXXX XXXXXX, trvalým pobytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXX, Ostrava-Michálkovice, o splátkový kalendář pro úhradu dlužné částky za vyúčtování
služeb 2020 poskytovaných s užíváním prostoru, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dohodu o splátkách s XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX, Ostrava-Michálkovice, na úhradu
dluhu za vyúčtování služeb 2020 poskytovaných s užíváním prostoru ve výši 9.660,- Kč, dle
přílohy č. 2 tohoto materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0142/21
Rekonstrukce bytu č. 8, Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 0935/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 se žádostí nájemce bytu č. 8 v BD ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice, XXXXXXX

XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX o rekonstrukci bytu, dle přílohy č. 1) tohoto materiálu
 
2) schvaluje
 dohodu o provedení úprav v bytové jednotce, dle přílohy č. 2) tohoto materiálu
 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem Dohody o provedení úprav v bytové jednotce dle bodu 2

tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.11.2021
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0143/21
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti podzemního komunikačního vedení
veřejné komunikační sítě v rámci stavby "16010-053522 RVDSL2008_M_T_OSMI28-
OSMI1HR_MET"
 
Usnesení číslo: 0936/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. K.V.Z. spol. s r.o., Mokrá II 386, 760 01 Zlín, IČ 00546178 o uzavření smlouvy o

zřízení služebnosti, která zastupuje spol. Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 -
Lhotka, IČ 25788680 na základě plné moci č. 1120/391/2020, která zastupuje spol. CETIN a.s.,
Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ 04084063 na základě plné moci č. PŘ/2693/2020.

 
2) rozhodla
 uzavření smlouvy o zřízení služebnosti v části pozemku parc. č. 270/2 v k.ú. Michálkovice, se

spol. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ 04084063, zastoupena na základě
plné moci č. PŘ/2693/2020 spol. Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka,
IČ 25788680, zastoupena na základě plné moci č. 1120/391/2020 spol. K.V.Z. spol. s r.o., Mokrá
II 386, 760 01 Zlín, IČ 00546178, na podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě v
rámci stavby „16010-053522 RVDSL2008_M_T_OSMI28-OSMI1HR_MET“.

 
3) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0144/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 147/59, přípojka NNk"
 
Usnesení číslo: 0937/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM - 210/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 147/10 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM - 210/2021 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Michálkovice 147/59, příojka NNl“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0131/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 147/5, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 0938/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM - 210/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 147/10 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM - 210/2021 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ostrava - Michálkovice 147/5, příp. NNk“.

 
3) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0145/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 97/39, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 0939/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM - 210/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 613/1 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM - 210/2021 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 97-39, příp. NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0146/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 403/22, NNk"
 
Usnesení číslo: 0940/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM - 210/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 603 v k.ú. Michálkovice,

se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035,
zastoupena na základě plné moci č. PM - 210/2021 spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9,
120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4 kV v rámci stavby
„Ostrava-Michálkovice 403/22 NNk“.

 
3) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0148/21
Koupě budovy garáže na pozemku parc. č. st. 956 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0941/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o koupi nemovité věci, a to budovy bez

čísla popisného nebo evidenčního, typ stavby garáž, zapsanou na LV č. 796 pro k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava, která je stavbou na pozemku parc. č. st. 956 v k.ú. Michálkovice,
kde vlastníkem je statutární město Ostrava, se svěřenou správou nemovitosti Městskému
obvodu Michálkovice, od fyzické osoby XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX, nar.
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX, za cenu
obvyklou 18.040,- Kč.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit zastupitelstvu městského obvodu k

rozhodnutí doporučení dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0149/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0942/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na § 6409                                                                  o  15 tis. Kč

zvýší výdaje na § 6171                                                                 o  15 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0150/21
Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu č. 5/2021 "AV technologie a
scénické osvětlení kulturního domu Ostrava-Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 0943/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 změnu zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č. 5/2021 s názvem "AV
technologie a scénické osvětlení kulturního domu Ostrava-Michálkovice" dle přílohy č. 1 tohoto
materiálu.

 
2) rozhodla
 o výběru dodavatele a o uzavření kupní smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu č. 5/2021

"AV technologie a scénické osvětlení kulturního domu Ostrava-Michálkovice" se společností
AudioMaster CZ a.s., se sídlem Ocelářská 937/39, 190 00  Praha 9 - Vysočany, IČ 28206649.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0151/21
Schválení objednávky na elektroinstalaci v rámci investiční akce "Modernizace
Kulturního domu Ostrava-Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 0944/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 vystavení objednávky na provedení elektroinstalace v rámci investiční akce "Modernizace

Kulturního domu Ostrava-Michálkovice" v rozsahu dle návrhu objednávky č. 00153/2021 v
příloze č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0158/21
Schválení objednávky na opravu kladek a výměnu lanek na pódiu v kulturním domě v
rámci investiční akce "Modernizace Kulturního domu Ostrava-Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 0945/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 vystavení objednávky na provedení opravy kladek a výměny lanek na pódiu v kulturním domě v

rámci investiční akce "Modernizace Kulturního domu Ostrava-Michálkovice" v rozsahu dle
návrhu objednávky č. 00155/2021 v příloze č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0159/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0946/RMOb_Mich/1822/73
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Michálkovice schválit rozpočtové opatření, kterým se zapojí

část z dosud nerozdělených úspor městského obvodu Michálkovice ( položka 8115 - Změna stavu
krátkodobých prostředků na bankovních účtech) do rozpočtu na rok 2021 takto:

zvýšení financování na položce 8115                                           o 2 800 tis. Kč

zvýší výdaje na § 2212                                                                o  500 tis. Kč

zvýší výdaje na § 3113, položce 5331                                           o  200 tis. Kč

zvýší výdaje na § 3392                                                                o  300 tis. Kč

zvýší výdaje na § 3412                                                                o  300 tis. Kč

zvýší výdaje na § 6409                                                             o  1 000 tis. Kč

zvýší výdaje na § 3639                                                                o  500 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12


